

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Samšín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 229,99
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	69 229,99	14 538,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 768,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Místo:

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 229,99	83 768,29
01	Vrata	48 680,00	58 902,80
02	Okna - část A	21 076,05	25 502,02
03	Okna - část B	-526,06	-636,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Objekt:

01 - Vrata

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 680,00	21,00%	10 222,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 902,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Objekt:

01 - Vrata

Místo:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 680,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

48 680,00

D 767

Konstrukce zámečnické

48 680,00

1	K	767651230	Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně plochy do 13 m2	kus	-1,000	1 970,00	-1 970,00
2	M	55344711R	Vrata s ocelovou nosnou konstrukcí, zateplené, palubkové z obou stran 4 * 3,1 m	kus	-1,000	25 000,00	-25 000,00
3	K	767995113R	Dodávka a montáž ocelové zárubně 4 x 3, m	ks	-1,000	8 500,00	-8 500,00
5	K	767995113R1	Dodávka a montáž průmyslových sekčních vrat	ks	1,000	84 700,22	84 700,22
4	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,451	1 220,00	-550,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Objekt:

02 - Okna - část A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 076,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 076,05	21,00%	4 425,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 502,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Objekt:

02 - Okna - část A

Místo:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 076,05

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 033,67			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	3 527,56			
1	K	311234251	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 300 mm	m2	-1,478	980,00	-1 448,44
VV		"okno" -2*0,77*0,96		-1,478			
11	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	622,00	4 976,00
VV		2*4"překlady nad nová okna		8,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-447,14			
2	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-1,478	38,23	-56,50
VV		-1,478		-1,478			
3	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-1,478	300,00	-443,40
VV		-1,478		-1,478			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,478	35,70	52,76
VV		1,478		1,478			
D		998	Přesun hmot	-46,75			
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,147	318,00	-46,75
D		PSV	Práce a dodávky PSV	18 042,38			
D		766	Konstrukce truhlářské	18 290,91			
12	K	766621010R1	Dodávka a montáž plastových oken	m2	2,978	9 122,46	27 166,69
VV		1,5		1,500			
VV		2*0,77*0,96		1,478			
VV		Součet		2,978			
6	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,500	681,00	-1 021,50
VV		-1,5		-1,500			
7	M	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	-1,500	5 200,00	-7 800,00
VV		-1,5		-1,500			
8	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,046	1 180,00	-54,28
D		783	Dokončovací práce - nátěry	-248,53			
9	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-1,478	48,15	-71,17
VV		-1,478		-1,478			
10	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-1,478	120,00	-177,36
VV		-1,478		-1,478			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Objekt:

03 - Okna - část B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-526,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-526,06	21,00%	-110,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-636,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice - změnové listy

Objekt:

03 - Okna - část B

Místo:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Samšín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-526,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

-436,34

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-430,10

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-1,478	82,20	-121,49
VV					-2*0,77*0,96	-1,478	

2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-1,478	250,00	-369,50
VV					-1,478	-1,478	

3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,478	41,20	60,89
VV					1,478	1,478	

D 998

Přesun hmot

-6,24

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,039	160,00	-6,24
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-89,72

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

-89,72

5	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1,478	15,50	-22,91
VV					-1,478	-1,478	

6	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1,478	45,20	-66,81
VV					-1,478	-1,478	